

GU DA-DK ApS under frivillig likvidation

Bredskifte Allé 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 40 53 53 30

Årsrapport

20. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Carsten Palsgaard Gorritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

GUDA-DK ApS under frivillig likvidation
Bredskifte Allé 7
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 40 53 53 30
Stiftet: 20. maj 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 20. maj - 31. december

Likvidator

Carsten Palsgaard Gorritzen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173.009 Det ordinære resultat efter skat udgør -172.898. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-173.009
Øvrige finansielle omkostninger	<u>111</u>
Resultat før skat	-172.898
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-172.898</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-172.898</u>
Disponeret i alt	<u>-172.898</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.436
Andre tilgodehavender	71.992
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.475</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.903</u>
Likvide beholdninger	<u>245.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.972</u>
Aktiver i alt	<u>330.972</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	40.000
2 Overført resultat	140.164
Egenkapital i alt	<u>180.164</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.949
Gæld til associerede virksomheder	57.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.808</u>
Passiver i alt	<u>330.972</u>

3 Eventualposter

Noter

	31/12 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. maj 2019	40.000
	40.000
2. Overført resultat	
Overført resultat 20. maj 2019	313.062
Årets overførte overskud eller underskud	-172.898
	140.164

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Bostrup Holding ApS, CVR-nr. 31870976 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
